— 1 —

柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2026〕5 号

关于南校区部分区域停电的通知

校属各单位：

为配合位于第十栋公寓的天猫校园项目电力改造施工，南校

区部分区域需要停电，现将具体停电安排通知如下：

一、停电时间：1 月 17 日星期六 9：00 至 13：00

二、停电范围：第 1-7 栋宿舍空调用电、第 10 栋宿整体用

电、二食堂专变

实际停电时间可能视工程进度适当提前或延后，如施工提前

完成，将及时恢复供电。请各单位务必及时将本通知内容传达至

相关学生，并做好解释与提醒工作，请师生们提前做好学习、生

活安排，带来不便，敬请谅解。

特此通知。

后勤基建处

2026 年 1 月 13 日

— 2 —

柳州工学院后勤基建处 2026 年 1月 13日印发